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VENETO

6a giornata attivita esordienti VE A
RISULTATI

50 Farfalla

Stra, Domenica 03/02/2008 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

PELLEGRINI SILVIA
MORO MICOL
BILLIATO ILARIA

MAZZA ELENA

POLI ARIANNA
BOZZAO ANDREA
CLAMOR FRANCESCA

TERRIN ANNA
CONVENTO MICHELA
GAGLIARDI VERONICA
ONGARETTO ENRICA
ROCCA ERICA
SARTORI AURORA

Serie

Anno

1997
1997
1997

1996
1997
1997
1997

1997
1996
1996
1997
1997
1997

Foglion. 1
16/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD RARI NANTES MOGLIANO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

00:42.5
00:44.1
00:48.0

00:34.9
00:37.8
00:38.3
00:42.5

00:35.4
00:35.6
00:36.2
00:37.3
00:38.4
00:38.5

Pti

9.00
3.00
2.00

7.00
6.00
5.00
4.00
1.00
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