

6a giornata attività esordienti VE A

Foglio n. 1 16/12/2013

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Strà, Domenica 03/02/2008 ore 17:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	3	PELLEGRINI SILVIA	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:42.5	
2°	2	MORO MICOL	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:44.1	
3°	4	BILLIATO ILARIA	1997	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	00:48.0	
Ser	ie n° 2					
1°	4	MAZZA ELENA	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:34.9	9.00
2°	2	POLI ARIANNA	1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:37.8	3.00
3°	3	BOZZAO ANDREA	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:38.3	2.00
4°	5	CLAMOR FRANCESCA	1997	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:42.5	
Ser	ie n° 1					
1°	3	TERRIN ANNA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:35.4	7.00
2°	4	CONVENTO MICHELA	1996	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:35.6	6.00
3°	2	GAGLIARDI VERONICA	1996	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:36.2	5.00
4°	5	ONGARETTO ENRICA	1997	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	00:37.3	4.00
5°	6	ROCCA ERICA	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:38.4	1.00
6°	1	SARTORI AURORA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:38.5	